
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

Elbląg, dnia 28 listopada 1984 r. Nr 5

Treść: AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH

poz.

59 — uchwała nr XVI/75/81 Gminnej Rady Narodowej w Młynarach z dnia 13 listopada 1981 r. w sprawie zatwier­
dzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Młynary.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

60 — zarządzenie nr 37/84 Wojewody Elbląskiego z dnia 8 listopada 1984 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwie­
rząt łownych na terenie gmin — Braniewo, Frombork, Młynary i Tolkmicko.

A
61 — zarządzenie nr 40/84 Wojewody Elbląskiego z dnia 20 listopada 1984 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku

szczepienia ochronnego bydła przeciw wściekliźnie we wsi Stępień gmina Braniewo.

62 — zarządzenie nr 41/84 Wojewody Elbląskiego z dnia 20 listopada 1984 r. w sprawie zwalczania wścieklizny
u zwierząt łownych na terenie gmin: Kwidzyn, Sadlinki, Gardeja.

63 — zarządzenie nr 42/84 Wojewody Elbląskiego z dnia 20 listopada 1984 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwie­
rząt łownych na terenie gmin: Gardeja i Kwidzyn.

64 — zarządzenie nr 43/84 Wojewody Elbląskiego z dnia 27 listopada 1984 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwie­
rząt łownych na terenie gminy Prabuty.

65 — zarządzenie nr 44/84 Wojewody Elbląskiego z dnia 27 listopada 1984 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwie­
rząt łownych na terenie gminy Lelkowo.

Poz. 59

UCHWAŁA Nr XVI/75/81 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MŁYNARACH 

z dnia 13 listopada 1981 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Młynary.

/
Na podstawie art. 64 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 25 sty­

cznia 1958r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139 z późniejszymi zmianami), oraz art. 24, ust. 1 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91) 
oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 
lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzga­
dniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro­
wania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) Gminna Rada 
Narodowa w Młynarach uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego gmi­
ny Młynary w zakresie określonym w:
1. rysunku planu Nr 1 struktura przestrzenna — podstawo­

we elementy planu — użytkowanie w skali 1 :25 000,
2. tekście planu zatwierdzającym ustalenia realizacyjne 

ogólne i szczegółowe.

§ 3.

Zobowiązuje się Komisje Gminnej Rady Narodowej do bie­
żącego kontrolowania realizacji planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy.

§ 4.
Tracą moc:
1. Zarządzenie Nr 37/74 Naczelnika Powiatu Pasłęk z dnia 

24.XII.1974 r. dotyczące zatwierdzenia uproszczonego pla­
nu zagospodarowania przestrzennego gminy Młynary.

2. uchwała Nr 60/300/67 Prezydium PRN Pasłęk z dnia 22 
listopada 1967 r. w sprawie zatwierdzenia planu zago­
spodarowania przestrzennego wsi Młynary.

§ 5. '

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Elblągu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
mgr inż. Stanisław Czajka

Poz. 60

ZARZĄDZENIE Nr 37/84 
WOJEWODY ELBLĄSKIEGO 

z dnia 8 listopada 1984 r.

§ 2.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Młynary do:
1. zabezpieczenia pełnej realizacji ustaleń zawartych w pla­

nie zatwierdzonym niniejszą uchwałą,

2. składania Gminnej Radzie Narodowej rocznych sprawo­
zdań z przebiegu realizacji uchwały.

v w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych na 
terenie gmin — Braniewo, Frombork, Młynary i Tolkmicko.

Na podstawie art. 25 rozporządzenia Prezydenta R.P. 
z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych (Dz. U. R.P. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi 
zmianami) i § 5 zarządzenia Nr 159 Ministrów Rolnictwa 
oraz Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 4 grudnia 
1962 roku w sprawie zwalczania u zwierząt łownych zara-



S tr . 65 D Z IE N N IK  URZĘDO W Y  W O JE W Ó D ZT WA E LB L Ą SK IE G O N r 5

źłiw ych  chorób , k tó re  m ogą być p rzen iesione  n a  ludzi 
i zv ie rzę ta  gospodarsk ie  (Dz. Urz. M in. Roi. N r 21, poz. 8o 
i z 1977 ro k u  N r 1, poz. 1) za rząd za  się, co n a s tęp u je :

§ 1.

1 Ustala się ok ręg  zapow ie trzony  w śc iek lizn ą  u zw ie rzą t 
łow nych  o b e jm u jący  obw ody łow ieckie  N r 4, 13, 14 i 24 
w  g ran icach  określonych  zarządzen iem  n r  66/77 W oje- 
v/ody E lb ląsk iego  z d n ia  10 w rześn ia  1977 r. w  sp raw ie  
g ran ic  obw odów  łow ieck ich  (Dz: U rz. W RN N r 4, poz.
13, zm ian a  z 1932 r. N r 5, poz. 11 i N r 8, poz. 24).

2. U sta la  się w okół ok ręgu  zapow ietrzonego  okręg  zagLOŻo- 
r y o b e jm u jący  obw ody łow ieck ie  N r 3, 12, 15, 23, 25,
26, 34 i 35.

§ 2 .

1. \7  ok ręgu  zapow ie trzonym  i zagrożonym  z a b ra n ia  się
v rząd zan ia  po low ań.

2. ż e z w a la  się służb ie  leśnej, zarządcom  lub  dzierżaw com  
obw odów  łow ieckich  o raz  u p raw n io n y m  do w y k onyw an ia  
po jedynczych  o dstrza łów  sa n ita rn y c h  zw ie rzą t łow nych, 
e  w  szczególności zw ie rzą t opuszczających  sw oje  osto je 
i k ry jó w k i, w y kazu jących  o b jaw y  choroby  lub  ag resy w ­
ność w  s to su n k u  do ludzi lub  zw ierząt.

§ 3.

Z a b ra n ia  się w  ok ręgu  zapow ie trzonym  i zagrożonym  o tw ie­
ra n ia  zw łok, ja k  rów n ież  zd e jm o w an ia  skór ze zw ierzą t 
łow nych  p ad łych  i pochodzących z odstrza łów  san ita rn y c h .

§ 4.

O soby w in n e  n ies to sow an ia  się do postan o w ień  n in ie jszego  
za rząd zen ia  p o d leg a ją  w  m yśl a rt. 98 ro zp o rząd zen ia  P re ­
zy d en ta  R .P. z d n ia  22 s ie rp n ia  1927 ro k u  o zw alczan iu  za­
raź liw ych  chorób  zw ierzęcych  (Dz. U. R .P. N r 77, poz. 673 
w raz  z późn iejszym i zm ianam i) k arze  grzyw ny  do 6.000 zł.

§ 5.

Z ar; ądzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  p o d p isan ia , o bow ią­
zu je  do d n ia  30 lis to p ad a  1984 ro k u  i pod lega  ogłoszeniu 
w  I z ie n n ik u  U rzędow ym  W ojew ództw a E lbląskiego.

W ojew oda E lb ląsk i 

p łk  d r R yszard  U rliń sk i

Poz. 61

Z A R ZĄ D ZEN IE N r 40/84 
W O JEW O D Y  ELB LĄ SK IEG O  

z d n ia  20 lis to p ad a  1984 r.

w  sp raw ie  w p ro w ad zen ia  obow iązku  szczepien ia  o ch ro n n e­
go byd ła  p rzec iw  w śc iek liźn ie  w e w si S tęp ień  gm ina  B ra ­
niew o.

N a podstaw ie  a r t . 26 lit. g rozpo rządzen ia  P rezy d en ta  
R zeczypospolite j z d n ia  22 s ie rp n ia  1927 ro k u  o zw alczan iu  
zaraź liw ych  chorób  zw ierzęcych  (Dz. U. N r 77, poz. 673 ze 
zm ianam i) w  zw iązku  z § 1 p k t 7 lit. a  ro zp o rząd zen ia  R a ­
dy M in istrów  z d n ia  13 k w ie tn ia  1984 ro k u  w  sp raw ie  
ok reś len ia  u p ow ażn ień  d la  te ren o w y ch  o rganów  a d m in is tra ­
c ji pań stw o w ej o w łaśc iw ości ogólnej do s tan o w ien ia  p rz e ­
p isów  p ra w a  m iejscow ego (Dz. U. N r 25, poz. 126) i § 7 
rozpo rządzen ia  M in is tra  R o ln ic tw a  z 22 lis to p ad a  1961 ro k u  
w  sp raw ie  ochronnego  szczep ien ia  psów  i innych  zw ie rzą t 
p rzeciw  w ściek liźn ie  (Dz. U. N r 54, poz. 309 i z 1973 r. 
N r 25, poz. 147) zarządza  się, co n a s tęp u je :

§ 1.

W prow adza  się p rzym usow e szczepienie och ronne  byd ła  
p rzeciw  w ściek liźn ie  w e w si S tęp ień .

§ 2.

T erm iny , m ie jsce  i p o rządek  szczepień  byd ła  u s ta li N aczel­
n ik  G m iny  B ran iew o  n a  w n io sek  W ojew ódzkiego L ek a rza  
W ete ry n a rii i ogłosi je , w  sposób p rzy ję ty  w e w si S tęp ień , 
co n a jm n ie j n a  14 dn i p rzed  u s ta lonym  te rm in em .

§ 3.

W inn i n a ru szęn ia  postan o w ień  n in ie jszego  zarządzen ia  pod­
leg a ją  karze  grzyw ny  do 6.000 zł, zgodnie z a rt. 98 rozpo­
rząd zen ia  P rezy d en ta  R zeczypospolitej z d n ia  22 s ie rp n ia  
1927 roku  o zw alczan iu  zaraź liw ych  chorób  zw ierzęcych  
(Dz. U. N r 77, poz. 673 ze zm ianam i).

§ 4.

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  po d an ia  do pub licznej 
w iadom ości i pod lega  ogłoszeniu  w  D zienn iku  U rzędow ym  
W ojew ództw a E lbląskiego.

W ojew oda E lb ląsk i 

p łk  d r  R yszard  U rliń sk i

Poz. 62

ZA R ZĄ D ZEN IE N r 41/84 
W O JEW OD Y  E LB LĄ SK IEG O  

z d n ia  20 lis to p ad a  1984 r.

w  sp raw ie  zw alczan ia  w ściek lizny  u  zw ie rzą t łow nych  n a  
te re n ie  gm in : K w idzyn , S ad lin k i, G ard e ja .

N a podstaw ie  a rt. 25 rozpo rządzen ia  P rezy d en ta  R.P. 
z d n ia  22 s ie rp n ia  1927 ro k u  o zw alczan iu  zaraź liw ycn  cho­
rób  zw ierzęcych  (Dz. U. R .P. N r 77, poz. 673 z późn iejszym i 
zm ianam i) i § 5 zarząd zen ia  N r 159 M in istrów  R oln ic tw a  
oraz L eśn ic tw a  i P rzem y słu  D rzew nego  z d n ia  4 g ru d n ia  
1962 ro k u  w  sp raw ie  zw alczan ia  u  zw ie rzą t łow nych  z a ra ­
źliw ych  chorób , k tó re  m ogą być p rzen iesione  n a  ludzi 
i zw ie rzę ta  gospodarsk ie  (Dz. Urz. M in. Roi. N r 21, poz. 85 
i z 1977 ro k u  N r 1, poz. 1) za rządza  się, co n a s tęp u je :

§ 1.

1. U sta la  się okręg  zap ow ie trzony  w śc iek lizn ą  u  zw ie rzą t 
łow nych  obe jm u jący  m iejscow ość O bory.

2. U sta la  się w okół ok ręgu  zapow ietrzonego  okręg  zagrożo­
ny  o b e jm u jący  obszar og ran iczony:
— od zachodu  — p raw y m  b rzeg iem  W isły n a  odc inku  

od m iejscow ości G rabow o do m iejscow ości K orze- 
n iew o

— od północy — w zdłuż drog i K orzen iew o  — M areza
— od w schodu  — w zdłuż drogi M areza  do m iejscow ości 

B ądk i
— od p o łu d n ia  — od m iejscow ości B ądk i w zdłuż drogi 

p row adzącej p rzez  m iejscow ości G rabów ko  i G rabow o 
do p raw ego  b rzegu  W isły.

§ 2.

1. W okręgu  zapow ie trzonym  i zagrożonym  zab ran ia  się 
u rząd zan ia  po low ań.

2. Z ezw ala  się służb ie  leśn e j, zarządcom  lub  dzierżaw com  
obw odów  łow ieck ich  o raz  u p raw n io n y m  do w y k o n y w an ia  
po low ań, n a  dokonyw an ie  po jedyńczych  od strza łó w  sa n i­
ta rn y c h  zw ie rzą t łow nych , a w  szczególności zw ie rzą t 
opuszczających  sw e osto je  i k ry jó w k i, w y kazu jących  ob-



N r 5 D Z IE N N IK  URZĘDO W Y  W O JEW Ó D ZTW A  ELB LĄ SK IEG O Str. 66

jaw y  choroby  lu b  ag resyw ność  w  s to su n k u  do ludzi 
lu b  zw ierzą t.

§ 3.

Z a b ra n ia  się  w  o k ręg u  zapow ie trzonym  i zagrożonym  o tw ie­
ra n ia  zw iok, ja k  rów n ież  zde jm o w an ia  skór ze zw ierzą t 
łow nych  p ad łych  i pochodzących z odstrza łów  san ita rn y ch .

§ 4.

O soby w in n e  n ie s to so w an ia  się  do postanow ień  n in iejszego  
zarząd zen ia  p o d leg a ją  w  m yśl a rt. 98 rozpo rządzen ia  P re ­
zy den ta  R.P. z d n ia  22 s ie rp n ia  1927 ro k u  o zw alczan iu  za ­
raź liw ych  chorób  zw ierzęcych  (Dz. U. R.P. N r 77, poz. 673 
w raz  z późn ie jszym i zm ianam i) ka rze  grzyw ny  do 6.000 zi.

§ 5.

Z arząd zen ie  w chodzi w  życie z dn iem  po d p isan ia , obow ią­
zu je  do d n ia  15 g ru d n ia  1984 ro k u  i pod lega  ogłoszeniu 
w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a E lbląskiego.

W ojew oda E lb ląsk i 
p łk  d r  R yszard  U rliń sk i

Poz. 63

ZA R ZĄ D ZEN IE N r 42/84 
W O JEW OD Y  ELB LĄ SK IEG O  
z d n ia  20 lis to p ad a  1984 roku

w  sp raw ie  zw alczan ia  w ściek lizny  u  zw ie rzą t łow nych  n a  
te re n ie  gm in : G a rd e ja  i K w idzyn.

N a pod staw ie  a r t . 25 rozpo rządzen ia  P rezy d en ta  R .P. 
z d n ia  22 s ie rp n ia  1927 ro k u  o zw alczan iu  za raź liw ych  cho­
rób  zw ierzęcych  (Dz. U. R .P. N r 77, poz. 673 z późniejszym i 
zm ianam i) i § 5 zarządzen ia  N r 159 M in istró w  R oln ic tw a  
o raz  L eśn ic tw a  i P rzem y słu  D rzew nego z d n ia  4 g ru d n ia  
1962 ro k u  w  sp raw ie  zw alczan ia  u  zw ie rzą t łow nych  z a ra ­
źliw ych  chorób , k tó re  m ogą być p rzen iesione  n a  ludzi 
i zw ierzę ta  gospodarsk ie  (Dz. Urz. M in. Rok N r 21, poz. 85 
i z 1977 ro k u  N r 1, poz. 1) za rządza  się, co n a s tęp u je :

§ 1.

1. U sta la  się okręg  zapow ie trzony  w śc iek lizną  obe jm u jący  
obszar og ran iczony  od zachodu  d rogą  b ieg n ącą  od m ie j­
scow ości B ądk i — przedm ieśc iem  K w idzyna  do m ie jsco ­
w ości K am ionka
— od północy — d rogą  p o ln ą  K am io n k a  — O śno
— od w schodu  — w zdłuż drog i O śno — L iczę i da le j d ro ­

gą po ln ą  L iczę — O toczyn
— od p o łu d n ia  — w zdłuż drog i po lnej O toczyn — K rzy ­

kosy i d a le j do m iejscow ości B ądki.
2. D ookoła ok ręgu  zapow ietrzonego  u s ta la  się okręg  zag ro ­

żony w ściek lizną  obe jm u jący  pozostały  obszar obw odów  
łow ieck ich  89, 94 oraz obw ody łow ieck ie  99 i 100 w  g ra ­
n icach  określonych  zarządzen iem  n r  66/77 W ojew ody 
E lbląsk iego  z d n ia  10 czerw ca 1977 ro k u  w  sp raw ie  
g ran ic  obw odów  łow ieck ich  (Dz. Urz. W RN N r 4, poz. 
19, zm. z 1982 r. N r 5, poz. 11 i N r 8, poz. 24).

§ 2.

1. W ok ręgu  zapow ie trzonym  i zagrożonym  z a b ra n ia  s ię  
u rząd zan ia  po low ań.

2. Z ezw ala  się służb ie  leśnej, zarządcom  lu b  dzierżaw com  
obw odów  łow ieck ich  o raz  u p raw n io n y m  do w y k o n y w an ia  
po low ań, n a  dokonyw an ie  po jedyńczych  odstrza łów  sa n i­
ta rn y c h  zw ie rzą t łow nych, a w  szczególności zw ie rzą t

opuszćzających  sw e osto je  i k ry jó w k i, w y kazu jących  ob­
jaw y  choroby  lu b  agresyw ność  w  s to su n k u  do ludzi 
lu b  zw ierząt.

§ 3.

Z a b ra n ia  się w  o k ręgu  zapow ie trzonym  i zagrożonym  o tw ie­
ra n ia  zw łok, ja k  rów n ież  zd e jm o w an ia  skór ze zw ierzą t 
łow nych  p ad łych  i pochodzących z o dstrza łów  san ita rn y c h .

§ 4.

O soby w in n e  n ies to sow an ia  się do p ostanow ień  n in ie jszego  
za rząd zen ia  p o d leg a ją  w  m yśl a rt . 98 rozpo rządzen ia  P re ­
zy d en ta  R .P . z d n ia  22 s ie rp n ia  1927 ro k u  o zw alczan iu  za ­
raź liw ych  chorób  zw ierzęcych  (Dz. U. R .P . N r 77, poz. 673 
w raz  z późn ie jszym i zm ianam i) k a rze  g rzyw ny  do 6.000 zł.

§ 5.

Z arząd zen ie  w chodzi w  życie z dn iem  p o d p isan ia , obow ią­
zu je  do d n ia  9 g ru d n ia  1984 r. i pod lega  ogłoszeniu  
w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a E lbląskiego.

W ojew oda E lb ląsk i 
p łk  d r  R yszard  U rliń sk i

Poz. 64

ZA R Z Ą D Z EN IE  N r 43/84 
W O JEW O D Y  ELB LĄ SK IEG O  

z d n ia  27 lis to p ad a  1984 r.

w  sp raw ie  zw alczan ia  w śc iek lizn y  u  zw ie rzą t łow nych  n a  
te ren ie  gm iny P rab u ty .

N a podstaw ie  a rt. 25 rozp o rząd zen ia  P rezy d en ta  R .P. 
z d n ia  22 s ie rp n ia  1927 ro k u  o zw alczan iu  zaraź liw ych  cho­
ró b  zw ierzęcych (Dz. U. R .P . N r 77, poz. 673 z późniejszym i 
zm ianam i) i § 5 z a rząd zen ia  N r 159 M in istró w  R o ln ic tw a  
oraz  L eśn ic tw a i P rzem y słu  D rzew nego z d n ia  4 g ru d n ia  
1962 ro k u  w  sp raw ie  zw a lczan ia  u  zw ie rzą t łow nych  z a ra ­
źliw ych  chorób, k tó re  m ogą być p rzen iesione  n a  ludzi 
i zw ierzę ta  gospodarsk ie  (Dz. U rz. M in. Roi. N r 21, poz. 85 
i z 1977 roku  N r 1, poz. 1) za rządza  się, co n a s tęp u je :

§ 1.

1. U sta la  się okręg  zap o w ie trzo n y  w śc iek lizn ą  obe jm u jący  
obszar ogran iczony
— od zachodu m iejscow ością  K ołodzieje,
— od północy — d ro g ą  p o ln ą  z m iejscow ości K ołodzieje  

do nasypu  kolejow ego , n a s tęp n ie  od w sch o d u  — 
— w zdłuż to ru  ko le jow ego  do p rzec ięc ia  się  lin ii  k o ­
lejow ej z d rogą  p ań stw o w ą  K ołodzieje  — J a w ty  
W ielkie.

2. D ookoła ok ręgu  zapow ietrzonego  u s ta la  się  ok ręg  zagro ­
żony w śc iek lizn ą  o b e jm u jący  obw ód łow iecki n r  93 
i część obw odu n r  88 do lin ii ko le jow ej P ra b u ty  — K w i­
dzyn — w  g ran icach  określonych  zarządzen iem  n r  66/77 
W ojew ody E lb ląsk iego  z d n ia  10 czerw ca 1977 ro k u  w  
sp raw ie  g ran ic  obw odów  łow ieckich  (Dz. U rz. W RN 
N r 4, poz. 19 zm. z 1982 ro k u  n r  5, poz. 11 i n r  8, pozJ 
24).

§ 2 .

1. W o k ręgu  zapow ie trzonym  i zagrożonym  z a b ra n ia  się 
u rząd zan ia  po low ań.

2. Z ezw ala  się  służb ie  leśnej, zarządcom  lu b  dzierżaw com  
obw odów  łow ieck ich  o raz  u p raw n io n y m  do w yk o n y w an ia  
po low ań, n a  dokonyw an ie  po jedyńczych  od strza łó w  san i-



8#r.i#<2 D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JEW Ó D ZTW A  E L B L Ą SK IE G O Nr 3

-daarfnTS#1 zw ie rzą t łow nych , a  w  szczególności zw ie rzą t 
isbu]busrfezających sw e osto je  i k ry jó w k i, w ykazu jących  ob­

aw y choroby  lub  agresyw ność  w  sto su n k u  do ludzi 
lub  zw ierzą t.

§ 3.
-s iw li
M W a n ia  się w  ok ręgu  zapow ietrzonym  i zagrożonym  o tw ie- 
f f l a s  zw łok, ja k  rów nież  zde jm o w an ia  skór ze zw ierzą t 
łow nych  pad ły ch  i pochodzących z odstrza łów  san ita rn y ch .

O soby w in n e  n ies to so w an ia  się do postanow ień  n in ie jszego  
ąarnądzen ia  po d leg a ją  w  m yśl a rt. 98 rozpo rządzen ia  P re -  
zyd :n ta  R .P. z d n ia  22 s ie rp n ia  1927 ro k u  o zw alczan iu  za­
raź liw y ch  chorób  zw ierzęcych  (Dz. U. R .P . N r 77, poz. 673 
w ra z  z późniejszym i zm ianam i) ka rze  grzyw ny  do 6.000 zł.

§ 5.

Z arząd zen ie  w chodzi w  życie ->z dn iem  po d p isan ia , obow ią­
zu je  do d n ia  15 g ru d n ia  1984 r. i pod lega  ogłoszeniu  
w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a E lbląskiego.

W ojew oda E lb ląsk i 
p łk  d r  R yszard  U rliń sk i

Poz. 65

Z A R ZĄ D ZEN IE N r 44/84 
W O JEW O D Y  ELB LĄ SK IEG O  

z d n ia  27 lis to p ad a  1984 r.

w  sp raw ie  zw alczan ia  w ściek lizny  u  zw ie rzą t łow nych  n a  
te re n ie  gminy. L elkow o.

N a p o d staw ie  a rt. 25 rozpo rządzen ia  P rezy d en ta  R.P. 
z d n ia  22 s ie rp n ia  1927 ro k u  o zw alczan iu  zaraź liw ych  cho­
ró b  zw ierzęcych  (Dz. U. R .P. N r 77, poz. 673 z późn iejszym i 
zm ianam i) i § 5 z a rząd zen ia  N r 159 M in istró w  R oln ic tw a  
ora;; L eśn ic tw a  i P rzem y słu  D rzew nego  z d n ia  4 g ru d n ia  
1961 ro k u  w  sp raw ie  zw alczan ia  u  zw ie rzą t łow nych  z a ra ­
źliw ych  chorób, k tó re  m ogą być p rzen iesione  n a  ludzi 
i zw ie rzę ta  gospodarsk ie  (Dz. U rz. M in. Roi. N r 21, poz. 85 
i z 1977 ro k u  N r 1, poz. 1) za rządza  się, co n a s tęp u je :

§ 1.

1. U sta la  się okręg  zapow ietrzony  w śc iek lizn ą  o b e jm u jący  
obszar ogran iczony  d rogam i pom iędzy  m iejscow ościam i 
W yszkow o — L utkow o — S iek ie ra  z w y łączen iem  tych  
m iejscow ości.

2. D ookoła ok ręgu  zapow ietrzonego  u s ta la  się okręg  zag ro ­
żony w śc iek lizną  obe jm u jący  obszar ogran iczony
— od zachodu  — d rogą  po ln ą  od m iejscow ości R usew o 

przez  K rasn o lip ie  do m iejscow ości Ł ysaki,
— od północy — drogą p o ln ą  od m iejscow ości Ł y sa ­

k i-Jachow o-B ieńkow o ,
— od w schodu  — drogą p o ln ą  od m iejscow ości B ieńkow o 

do m iejscow ości K rzeko ty  od po łu d n ia  — w zdłuż d ro ­
gi po lnej K rzeko ty  — R usew o.

§ 2 .

1. W  ok ręgu  zapow ie trzonym  i zagrożonym  z a b ra n ia  się 
u rząd zan ia  polow ań.

2. Z ezw ala  się służbie  leśnej, zarządcom  lu b  dzierżaw com  
obw odów  łow ieck ich  o raz  u p raw n io n y m  do w y k o n y w an ia  
po low ań, n a  dokonyw anie  po jedyńczych  od strza łó w  sa n i­
ta rn y c h  zw ierzą t łow nych, a  w  szczególności zw ie rzą t 
opuszczających  sw e osto je  i k ry jó w k i, w ykazu jących  ob ­
ja w y  choroby  lub  agresyw ność  w  s to su n k u  do ludzi 
lu b  zw ierzą t.

§ 3.

Z a b ra n ia  się w  ok ręgu  zapow ie trzonym  i zagrożonym  o tw ie ­
ra n ia  zw łok, ja k  rów n ież  zd e jm o w an ia  skór ze zw ie rzą t 
łow nych  pad ły ch  i pochodzących z odstrza łów  san ita rn y c h .

§ 4.

O soby w in n e  n ie s to sow an ia  się do p o stan o w ień  n in ie jszego  
zarząd zen ia  p o d leg a ją  w  m yśl a rt . 98 rozpo rządzen ia  P re ­
zy d en ta  R .P . z d n ia  22 s ie rp n ia  1927 ro k u  o zw alczan iu  za ­
raź liw ych  chorób  zw ierzęcych  (Dz. U. R .P. N r 77, poz. 673 
w raz  z późniejszym i zm ianam i) k a rze  g rzyw ny  do 6.000 zł.

§ 5-

Z arząd zen ie  w chodzi w  życie z dn iem  podp isan ia , obow ią­
zu je  do d n ia  15 g ru d n ia  1984 ro k u  i pod lega ogłoszeniu 
w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a E lbląskiego.

W ojew oda Elbląski 
p łk  d r  R yszard  U rliński

D zienn ik  U rzędow y W ojew ództw a E lb ląsk iego  w ysy łany  będzie  po op łacen iu  p re n u m e ra ty  n a  ra c h u n e k :
Urząd W ojew ódzki w  Elblągu W ydział Budżetow o-G ospodarczy, konto 17008-677-224 w  N arodowym  Banku Polskim  
Odt ział w  Elblągu.

R edakcja D ziennika U rzędowego: U rząd  W ojew ódzki — W ydzia ł P raw n y , ul. W ojska P olsk iego  Nr 1, 82-300 Elbląg, 
tel. 274-19.

A dm inistracja: U rząd  W ojew ódzki — W ydzia ł B udżetow o-G ospodarczy , ul. W ojska Polsk iego  Nr 1', 82-300 Elbląg, 
tel. 170-01 w ew n. 427.

R ek lam ac je  z pow odu  n ied o ręczen ia  poszczególnych n u m eró w  D zien n ik a  należy  w nosić  do A d m in is tra c ji w  term inie  
15 d n i po o trzy m an iu  n astęp n eg o  n u m eru .

P re n u m e ra ta  w ynosi — roczn a  120 zł, — pó łroczna  60 zł.

R achunków  za p re n u m e ra tę  n ie  w y staw ia  się.

C ena n in ie jszego  egzem plarza  w ynosi zł 8,—
O p ła ta  pocztow a z rycza łtow ana  

O db io rca:
Now. Z-5. 356-85. 500. ‘ 1


